W ten obrachunek nie
wchodzą wojska, oraz gmachy należące do wydziału
wojny łącznie ze swymi mieszkańcami.

W wileńskim rządzie gubernialnym w styczniu
rb. znów wystawione były na sprzedaż w drodze kon­
fiskaty lub za długi skarbowe i prywatne 52 majątki,
które według rozporządzenia z dnia 10 (22) grudnia
1865 mogły być nabywane jedynie przez osoby pocho-

się szczególnićj w tym kierunku Wilhelm Gyori, Gu­
staw Beksies, Greguss i w. i.

Tylko w gałęzi polityczno-dziennikarskiój, miano­
wicie pod koniec roku zeszłego daje się spostrzegać
jakaś stagnacja, brak życia i ruchu.